
 
 
 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ NA 

DODÁVKU VÝSTAVBY DVOU PENZIONŮ 

 
 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele:             Jiřina Bučková 

Sídlo:    Sudoměřice 355, 696 66 Sudoměřicce 

IČ:    68722991 

DIČ:    CZ5751082018 

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Jiřina Bučková, email: vinarstvi.buckovi@seznam.cz, tel.: +420 604 511 671, majitel firmy 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Jiřina Bučková, email: vinarstvi.buckovi@seznam.cz, tel.: +420 604 511 671, majitel firmy 

 

2) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka stavebních prací výstavby dvou penzionů dle 
přílohy č. 5 ZD – rozpočet v URS za každý penzion zvlášť. 
 

 

Nabídka může obsahovat i obdobná technická řešení při splnění této Zadávací dokumentace. 

V rámci výběrového řízení není umožněno dílčí plnění. 

 
3) Předpokládaná hodnota zakázky 

Dodávka investic stavebních prací hrubé stavby dvou penzionů 
 – hodnota zakázky 3 100 000,- Kč bez DPH. 

 

 

4) Místo plnění zakázky 

Provozovna společnosti: Sudoměřice 507, Sudoměřice 508, 696 66  Sudoměřice 

Sídlo společnosti:   Sudoměřice 355, 696 66 Sudoměřice 

 

 



 
 
 
 

 

 

5) Předpokládaný termín zahájení plnění / realizace datum realizace 

Předpokládané datum zahájení plnění: 1. 10. 2016 

Předpokládané datum ukončení plnění: 31. 3. 2017  

 

6) Prokázání kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč je povinen prokázat v nabídce splnění níže uvedené kvalifikace.  

 

Kvalifikace - Oprávnění k podnikání  

Prokázání oprávnění k podnikání, včetně předložení výpisu z obchodního rejstříku či jiné 

evidence; oprávnění k podnikání může uchazeč doložit v prosté kopii. 

  

Základní kvalifikační kritéria (uchazeč doloží formou čestného prohlášení)  

1. Základní kvalifikační kritéria splňuje uchazeč:  

a) který není v likvidaci,  

b) proti kterému v uplynulých 3 letech nebyl prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen 

pro nedostatek majetku,  

c) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,  

d) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahlazení odsouzení 

trestného činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou 

osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu, vedoucí organizační složky zahraniční právnické osoby nebo 

statutárním orgánem pověřený zástupce,  

e) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, nebo na 

pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s 

výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splácením 

splátek. Zadávací dokumentace  

 

2. Zadavatel může vyloučit uchazeče, který byl v posledních 3 letech disciplinárně potrestán 

podle zvláštních právních předpisů upravujících výkon odborné činnosti, pokud tato činnost 

souvisí s předmětem zakázky, jde-li o fyzickou osobu, nebo o odpovědného zástupce.  

 



 
 
 
 

 

 

Další kvalifikační kritéria  

Finanční a ekonomickou způsobilost uchazeč nemusí předkládat.  

 

Prokazování technické způsobilosti  

Technickou způsobilost uchazeč může, ale nemusí předkládat.  

 

7) Obsah nabídky 

Uchazeč sestaví svazky nabídky a dokladů k splnění kvalifikace v níže vymezeném pořadí – 

viz. příloha  č. 1 – 6  ZD vzorů formulářů a prohlášení zadávací dokumentace k písm. a) až f). 

„Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace“  

a) krycí list nabídky 

b) doklad prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů – čestné prohlášení  

c) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů  

d) doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů – nepovinná příloha 

e) popis stavebních prací – rozpočet v URS (dle přílohy č. 5 ZD) 

f) podepsaný návrh smlouvy (dle přílohy č. 6 ZD) 

 

8) Způsob zpracování nabídky 

Nabídka bude předložena v českém jazyce ve dvou vyhotoveních v písemné formě a v 

uzavřené obálce.  

Uzavřená obálka musí být opatřena:  

a) identifikací zakázky  

b) nápisem „NEOTVÍRAT“  

c) adresou uchazeče  

d) adresou zadavatele  

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat.  

 

 



 
 
 
 

 

 

9) Způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění zakázky včetně všech 

souvisejících činností. V této ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plnění 

zakázky a tato cena bude stanovena jako „cena nejvýše přípustná“.  

Uchazeč odpovídá za úplnost specifikace veškerých činností souvisejících s plněním 

předmětu této zakázky při zpracování nabídkové ceny.  

Nabídková cena bude uvedena v Kč a to v členění - nabídková cena bez daně z přidané 

hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou a nabídková cena včetně DPH. 

Nabídková cena v tomto členění bude uvedena v návrhu smlouvy.  

 

10) Hodnocení uchazečů 

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Ta bude 

posuzována podle následujících kritérií s váhami: 

Zadavatel dále uvádí specifikaci hodnocení pro jednotlivá hodnotící kritéria: 

Kritérium       Váha kritéria 

1.Cena v Kč bez DPH      60 % 

2.Reakční doba od nahlášení do zahájení opravy   25 % 

3.Termín dodání      15 % 

 

 

Kritérium č. 1 – Cena v Kč bez DPH 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH. Nejvýhodnější nabídka 

má minimální hodnotu.  

Kritérium č. 2 – Reakční doba od nahlášení do zahájení opravy  

Reakční dobou se rozumí doba od nahlášení do zahájení opravy. Uvedený parametr bude 

v nabídce uchazeče uveden v hodinách od nahlášení závady, a to v rámci pracovních 

dnů od 8 do 16 hod. Bude-li závada nahlášena mimo tuto uvedenou dobu, pak se má za to,  

 



 
 
 
 

 

že byla nahlášena v 8:00 následujícího pracovního dne. Toto nahlášení je možné písemně e-

mailem. Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu. Zadavatel požaduje, aby  

doba od nahlášení do zahájení servisní opravy v pracovní den od 8:00 do 16:00 hod. 

nepřekročila 60 hodin; Reakční doba od nahlášení do zahájení servisní opravy musí být 

uvedena v návrhu smlouvy. 

 

Kritérium č. 3 – Termín dodání 

Rozumí se termín dodání (kompletní dodávka předmětu zakázky včetně instalace a uvedení 

do provozu a zaškolení obsluhy) vyjádřený v týdnech ode dne doručení písemné objednávky 

Objednatele, který uchazeč uvede ve své nabídce. Nejvýhodnější nabídka má minimální 

hodnotu. Zadavatel požaduje, aby termín dodání činil maximálně 24 týdnů od podpisu 

smlouvy. Termín dodání musí být uveden v návrhu smlouvy. 

 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100.  

Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 

kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Počet                            Hodnota nejnižší 

nabídky 

bodů        =      100 *    -----------------------------

-------- 

kritéria                                Hodnota nabídky 

 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu 

kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnocené nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. 



 
 
 
 

Počet                                  Hodnota nabídky 

bodů        =      100 *    -------------------------------

--------- 

kritéria                           Hodnota nejlepší 

nabídky 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek  

dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných 

hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých 

nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 

11) Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena 

doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovních dnech v době od 8:30 do 15:00 

hod.) na adresu zadavatele (ŠEDOVÁ s.r.o., Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec), 

nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek tj. do 30. 9. 2016 do 12:00 hod. 

Uchazeč je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené 

obálce (balíku), která bude obsahovat svazek nabídky v originále a kopii. Obálka bude 

uzavřena a zřetelně označena nápisem: 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – Výběrové řízení na dodávku výstavby hrubých 
staveb dvou penzionů. 

 
 

12) Obchodní podmínky 

- Uchazeč připojí k nabídce podepsaný návrh smlouvy o dílo (viz. příloha č. 6 ZD) 

 

13) Náklady účasti 

- Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 

řízení. Tyto náklady nesou uchazeči sami. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech předložených nabídek.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

14) Ostatní podmínky 

- Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec 

požadavků stanovených v zadávací dokumentaci. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 

- Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

- Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani 

veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

 

 

 

 


